ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 630/QĐ-UBND An Giang, ngày 17 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ

và bình đẳng giới tỉnh An Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Bình đẳng giới ngày 29 tháng 11 năm 2006;

Căn cứ Quyết định số 1855/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2009 của Thủ

tướng Chính phủ về việc thành lập, kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ ở Ủy

ban nhân dân cấp tỉnh và cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 398/QĐ-UBND ngày 19 tháng 3 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ và

bình đẳng giới tỉnh An Giang;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ

trình số 960/TTr-SLĐTBXH ngày 05 tháng 4 năm 2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ và bình đẳng giới

tỉnh An Giang như sau:

- Ông Trần Thanh Hiệp, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn làm thành viên thay ông Tôn Thất Thịnh.

Điều 2. Nhiệm vụ của thành viên ở Điều 1 do Trưởng Ban Vì sự tiến bộ

của phụ nữ và bình đẳng giới tỉnh An Giang phân công. Các nội dung khác thực

hiện theo Quyết định số 398/QĐ-UBND ngày 19 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội, Trưởng Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ và bình đẳng giới tỉnh An

Giang tỉnh An Giang, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông/bà

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Ủy ban quốc gia VSTBPNVN;

- Bộ Lao động – TB&XH;

- TT. TU, HĐND, UBND tỉnh;

- Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Các ông, bà có tên ở Điều 1;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Phòng: KGVX, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:32:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!